КОМИТЕТ ЗДАВ ООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

а3 о/ lo/+ Ns /р3
Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии с п, 13 ст. 20 ФедераJIьного закона от 04.05.2011
М 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.20|2
Jф 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково")", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Ng 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns 152

"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность
лицензиату согласно приложению.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
з0-82-85

\
В.В.Шкаринt_)xtJ

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохране ния
волго й области
от },З Ns Уо9

Юридическое лицо, которому прекращено действие лицензии на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
оргаЕизациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Общество с ограни.Iенной ответственностью "Волтайрэкстрамед".
Сокращенное наименование : ООО "Волтайрэкстрамед".

Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
"Волтайрэкстрамед".
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождеЕиrI юридического лица:
404130, Россия, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Набережная,2Г.
огрн 10234001997б30
инн 34з5044697

Лицензия Ns ЛО-34-01-00l673 от 25 апреля 2013 года,
предоставленнЕuI министерством здравоохранения Волгоградской области
обществу с ограниченной ответственностью "Волтайрэкстрамед", сроком
действия с 25.04.20l3 года бессрочно.

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
l. 404l30, Россия, Волгоградская область, г, Волжский, ул.

Набережная, 2 Г,
Работы (услуги), выполняемые при осуществлении доврачебной

медицинской помощи по: акушерскому делу, диетологии, лечебной
физкультуре и спортивной медицине, медицинскому массажу,
сестринскому делу, физиотерапии, сестринскому делу в педиатрии; при
осуществлении санаторно-курортной помощи по: акушерству и
гинекологии, кардиологии, травматологии и ортопедии, физиотерапии,
экспертизе временной IIетрудоспособности, педиатрии, контролю качества
медицинской помощи, общественному здоровью и организации
здравоохранения, гастроэнтерологии, терапии, эндокринологии.

Основание: заявление "Волтайрэкстрамед" от 16.01.2017, входящий
регистрационный номер Ns 724 от 20.01.2017.

,-/